РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН

Администрация района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2016г.                                     п. Мама                                                     № 7
О внесении изменений в постановление администрации района

от 23.01.2015 г. № 8 «О Порядке создания, хранения,

использования и восполнения резерва материальных ресурсов

для ликвидации чрезвычайных ситуаций»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Мамско-Чуйского района, администрация Мамско-Чуйского района
                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 23.01.2015 г. № 8  «О Порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций» следующие изменения:
1.1 приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
           2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Мэр района                                                                               А.Б.Сергей
Приложение №1

к паспорту администрации района

от 03.02.2016г№ 7
Номенклатура объемов резерва материальных ресурсов для ликвидации

чрезвычайных ситуаций муниципального образования

Мамско-Чуйского района на 2016г.

	1
	2
	3
	4

	Продовольствие, в том числе:
	Ед.изм
	Кол-во по номенклатуре
	тыс.руб

	Мука 1-2 сортов
	кг
	112,5
	4,0

	Масло (раст.)
	кг
	9
	1,6

	Масло животное
	кг
	6,03
	1,9

	Жиры
	кг
	9
	1,3

	Молоко и молокопродукты
	кг
	60
	13,6

	Мясо и мясопродукты
	кг
	18
	6,5

	Рыба и рыбопродукты
	кг
	7,5
	1,2

	Крупы разные
	кг
	18
	0,85

	Макаронные изделия
	кг
	6
	0,5

	Сахар
	кг
	12
	0,7

	Картофель
	кг
	90
	5,1

	Соль
	кг
	6
	0,1

	Чай
	кг
	0,3
	0,12

	Итого:

	354,33
	37,47

	Продукты-заменители, в том числе
	тыс.руб

	Сухари из пшеничной муки
	кг
	90
	6,3

	Галеты
	кг
	90
	4,7

	Концентраты крупяные, овощные
	кг
	18
	2,2

	Овощи свежие (квашенные)
	кг
	90
	5,2

	Консервы овощные
	кг
	67,5
	6,4

	Субпродукты
	кг
	54
	8,7

	Консервы мясные
	кг
	13,5
	3,1

	Консервы рыбные
	кг
	21,6
	2,8

	Колбасы разные
	кг
	10,8
	3,9

	Консервы из птицы
	кг
	18
	4,7

	Сыры
	кг
	8,6
	3,5

	Яйцо куриное
	шт.
	360
	2,7

	Жиры животные
	кг
	9
	1,1

	Карамель
	кг
	6
	1,4

	Варенье (повидло, джем)
	кг
	16,8
	1,6

	Печенье
	кг
	12
	1,4

	Халва
	кг
	14,4
	1,5

	Вафли
	кг
	12
	1,5

	Чай растворимый
	кг
	0,24
	0,2

	Кофе растворимый
	гр
	2,4
	0,4

	Итого:

	914,84
	63,3

	Товары 1 необходимости, в том

числе:
	тыс. руб.

	Сигареты
	пач.
	25
	0,5

	Комплекты одежды
	ком.
	50
	176.9

	Комплекты спального белья
	ком.
	100
	65,3

	Одеяла (шерстяные, п/ш)
	шт
	100
	16,6

	Матрацы
	шт
	100
	33,4

	Комплекты нательного белья
	ком
	50
	16,6

	Чулочно-носочные изделия
	шт
	100
	2,5

	Подушки
	шт
	100
	8,9

	Мыло
	шт
	2
	0,26

	Простейшая посуда
	шт
	10
	1,3

	Палатки
	шт
	5
	18,9

	Фонарики карманные
	шт
	10
	2,9

	Свечи
	шт
	100
	2,0

	Спички
	шт
	100
	0,12

	Итого:

	852
	346,18

	Вещевое имущество,

в том числе:
	тыс. руб.

	Рукавицы брезентовые
	шт.
	10
	0,33

	Куртки рабочие
	шт.
	10
	3,6

	Брюки рабочие
	пар.
	20
	2,1

	Сапоги кирзовые
	пар.
	10
	5,1

	Сапоги резиновые
	шт.
	10
	0,6

	Матрацы
	шт.
	10
	1,5

	Одеяло
	шт.
	10
	1,2

	Телогрейки
	шт.
	10
	5,0

	Постельные принадлежности
	к-т
	10
	0,72

	Подушки
	шт.
	10
	0,55

	Итого:

	110
	20,7

	Строительные материалы,

в том числе:
	тыс. руб.

	Доска обрезная
	куб.м
	5,00
	12,3

	Доска н/о
	куб.м
	5,00
	15,4

	Плаха обрезная
	куб.м
	6
	19,9

	Плаха н/обрезная
	куб.м
	5
	18,0

	Брус
	куб.м
	20
	5,7

	Итого:

	41
	71,3

	Медикаменты и оборудование, в
том числе:
	тыс. руб.

	Медикаменты
	тыс. руб
	5
	5,5

	Медицинское имущество
	тыс. руб
	10
	11,0

	Итого:

	15
	16,5

	Другие материальные ресурсы и

материально-технические

средства,

в том числе:
	тыс. руб.

	Гвозди
	кг
	5
	1,6

	Трубы разных диаметров

	15
	тн
	1
	5,5

	20
	тн
	1
	20,6

	32
	тн
	1
	13,7

	40
	тн
	2
	29,5

	50
	тн
	2
	36,4

	Задвижки разные
	шт.
	40
	75,6

	Электродвигатели разной мощности
	шт.
	12
	113,6

	Кабеля силовые-разные
	шт.
	4
	164,8

	Провод электрический, разный
	кг
	120
	7,4

	Пускатели разные
	м
	260
	37,5

	Лампы электрические 60 Вт. 100Вт
	м
	140
	1,15

	Краски разные
	шт.
	200
	0,8

	Кисти разные

	10
	0,21

	Шнур асбестовый общего назначения
	кг
	20
	2,1

	Светильники разные
	шт.
	15
	10,6

	Лампа паяльная
	шт.
	30
	4,8

	Металл листовой
	шт.
	57
	64,2

	Кирпич разный
	кг
	50
	3,9

	Известь
	кг
	60
	5,1

	Электроды
	м.п.
	139
	7,5

	Лопаты штыковые
	шт
	3
	1,0

	Всего:

	1172
	607,56

	Итого:

	3459,17
	1163,01